АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2021№ 230
с.Александровское

	О согласовании недвижимого
имущества на списание

На  основании статьи 22 Устава муниципального образования Александровское сельское поселение, решения сельской Думы от 25.03.2009 №59 «Об утверждении Положения «О списании муниципального имущества муниципального образования Александровское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

Александровская сельская Дума Котельничского района Кировской области

Р Е Ш И Л А :

1.Согласовать список для списания недвижимого имущества.

Прилагается .

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
Александровской

Сельской Думы

	Я.М.Корякина

	Глава Александровского

сельского поселения

	С.Е.Скурихин

Приложение

к решению

 сельской Думы

от 19.11.201221 №2230
Список недвижимого имущества для списания

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
	Причина списания

	1.
	Жилая квартира
	с.Александровское

ул.Молодежная  д.4
	приватизирована